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Јас ____________________________________________________ родител на _____________________________________________ се согласувам моето дете да биде фотографирано во активности согласно Годишната програма на училиштето по македонски јазик во Р Словенија.
 Согласен сум тие фотографии да бидат објавувани на социјалнатата мрежа Facebook каде што ќе можам јас и родителите од  другите ученици  да ги следат.
Родител:________________




SOGLASJE

Јaz ___________________________________________________ starš _______________________________________ soglašam, da mojega  otroka lahko fotografitate pri aktivnostih, v skladu z letnim učnim programom.
 Soglašam, da se te fotografije lahko objavite na družbenem omrežju Facebook, kjer jih bom lahko gledl jaz in starši ostalih učencev.
Podpis starša:________________

